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LOKAL NA WYNAJEM
pow. całkowita: 140,00 m2,

Szczecin, Centrum

Cena 5 000 zł

Przestronny lokal handlowo-usługowy po generalnym remoncie, położony na parterze pięknej kamienicy w
ścisłym centrum Szczecina. 4 pomieszczenia otwarte, dwie toalety, pomieszczenie socjalne. Na podłogach gres
wysokiej klasy, częściowo odkryte cegły na ścianie w idealnym stanie, stanowiące ozdobę lokalu.  Okna
aluminiowe. Ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego, czynsz do wspólnoty 820 zł. Cena najmu netto. Oferta
skierowana dla klientów na działalność handlową lub biurową. Gorąco polecam i zapraszam na prezentacje!

Symbol 2/KNS/OLW Rodzaj nieruchomości LOKAL

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status WYNAJĘTA



Konsart Nieruchomości
ul. Gen. Grota Roweckiego 27 a/U1

502 574 852
biuro@konsart.pl

Cena 5 000 PLN Cena za MIESIĄC

Cena w EURO 1 159 € Cena za m2 36 PLN

Cena za m2 w EURO 8 € Kaucja 10 000,00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Miejscowość Szczecin Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle Centrum Ulica marsz. Józefa Piłsudskiego

Powierzchnia całkowita 140,00 m2 Powierzchnia użytkowa 140,00 m2

Rodzaj lokalu /
przeznaczenie

BIUROWY, HANDLOWO-
USŁUGOWY Usytuowanie lokalu OD FRONTU, Z ULICY

Rodzaj budynku KAMIENICA Standard BARDZO DOBRY

Materiał ścian CEGŁA Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni BEZ OKNA, ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa GŁÓWNA DROGA Piętro parter

Umeblowanie BRAK Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Rodzaj okien ALUMINIOWE Czy jest KW JEST

Nr Licencji 10272 Stan budynku BARDZO DOBRY

Za co opłaty dodatkowe VAT, PRĄD, OGRZEWANIE Dotychczasowe użytkowanie HANDLOWO-USŁUGOWE

Katarzyna Hołojuch-Pacuk
właściciel

+48 502 574 852
biuro@konsart.pl

Więcej ofert na stronie www.konsart.pl


